BANDO 5PK0940 5PK940 5 PK 940 5 PK0940
5 PK940 5 PK940 52A5C0

BANDO
5PK0940 5 ₺ 123,34 %20 ₺ 616,70

BANDO 4 PK 0955 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4PK095
5 5 ₺ 129,17 %20 ₺ 645,85

TOPLAM 18 ₺ 2.412,59

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.412,59

%20 KDV ₺ 482,52

GENEL TOPLAM ₺ 2.895,11

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr